

**COST OF CUTTING, FELLING, LOGGING AND TRANSPORTATION OF PROJECT
AFFECTED TREES AND FOREST PRODUCES**

Project Name: Construction of Food Godwon for storage and distribution of essential commodities at Soreng, West Sikkim.


User Agency: Food Civil Supply and Consumer Affairs Department, Govt. of Sikkim.

Estimate proposed in accordance to the enumeration list and vide notification no. 844/799/FCA/FEWMD dated 23/02/2009 and 268/GOS/FEWMD/Pr. Secy-PCCF dated 07/11/2016.

Amount in Rupees

Sl. No.	Items	Number / Cut / Cum /Pile	Rate	Amount	Remarks
1	Extraction of Logs	563	345	194,235	
2	Extraction of Poles	141	345	48,645	
3	Transportation by mechanical means.	704	11	7,744	
Net Amount			Rs.	250,624.00	

(Rupees Two Lakh Fifty thousand Six hundred Twenty four only)


Divisional Forest Officer
West Territorial Division
Gyalshing, West Sikkim

**DFO (T)
WEST**